
 

 

 

                 
ISTITUTO COMPRENSIVO “F. TORRE” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale 
Via Nicola Sala, 32  82100 BENEVENTO 

Telefono 08241909602  C.M. BNIC84500G 

e-mail bnic84500g@istruzione.it – pec bnic84500g@pec.istruzione.it   
 

Ai Sigg. Genitori alunni Classi I C e III C 
Scuola Secondaria di I grado 

Iscritti al modulo “Fotoromanzo” 
Sede 

 
Alla docente Tutor  

prof.ssa Fallarino Anna 
Sede  

 
Al D.S.G.A. 

dott. Paolino Capuozzo 
Sede  

 
Sito web dell’Istituto www.ictorrebn.edu.it  

 
 

 
Oggetto: Recupero lezione attività formativa modulo “Fotoromanzo” – Progetto “Come pietre rotolanti” 
 

IL DIRIGENTE 
 

Vista  la comunicazione della docente De Libero Maria relativa alla mancata effettuazione della lezione del  
giorno 19.11.2021; 

 
Ritenuto di dover autorizzare il recupero della lezione non effettuata; 
 
Verificata la disponibilità della docente De Libero Maria 
 

DISPONE 
 

per gli alunni della classe 1^C e 3^C della Scuola Secondaria di I grado, il recupero della lezione di attività 
formativa modulo “Fotoromanzo” progetto “Come pietre rotolanti” effettuando un’ora in più nei giorni 17 e 20 
dicembre, con orario 14:00 – 17:00. 
 
 
 

                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 
          f.to dott.ssa Maria Luisa Fusco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.lgs.n.39 del 1993 

 
                                                                                     

 
 

 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0009269/U del 09/12/2021 14:39Progetti e materiali didattici

mailto:bnic84500g@istruzione.it
mailto:bnic84500g@pec.istruzione.it
http://www.ictorrebn.edu.it/

